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         Rawicz dnia 06.06.2017 r
NLO-3820-05/PN/17
Do wiadomości


Wszyscy Wykonawcy
Dotyczy: „Zakup i dostawa sprzętu jednorazowego użytku na potrzeby bloku operacyjnego Szpitala Powiatowego w Rawiczu Sp. z o. o.”
Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z o.o. w odpowiedzi na zapytania Wykonawców udziela następujących wyjaśnień:
Pytanie nr 1
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 16 pozycja 13 dopuści jednorazowy trokar optyczny bezostrzowy, bez filtra gazów, o średnicy 5 mm  długości 100 mm z separatorem tkanek, z otworem umożliwiającym insuflację podczas wprowadzania trokara, z przezierną kaniulą karbowaną, dostępny również w wersji z zaawansowanym system fiksacji z balonikiem?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 2
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 16 pozycja 14 dopuści jednorazowy trokar optyczny bezostrzowy, bez filtra gazów, o średnicy 10/11 mm, długości 100 mm z separatorem tkanek, z otworem umożliwiającym insuflację podczas wprowadzania trokara, z przezierną kaniulą karbowaną, dostępny również w wersji z zaawansowanym system fiksacji z balonikiem?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 3

Dotyczy Części 6, poz. 1 – 4

Zwracamy się z zapytaniem, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji Zamawiający wydzieli z  Części 6 pozycje 1, 2, 3 i 4 zawierające częściowo wchłanialne polipropylenowo-poliglekapronowe w jeden osobny pakiet producencki (np. Część 6a) i umożliwi składanie ofert wyłącznie na ten asortyment, a w razie odmowy umożliwi złożenie oferty na poszczególne pozycje w obrębie tego zadania.

Wydzielenie pozycji do osobnej części pozwoli na startowanie w przetargu większej liczbie wykonawców, a przez to Zamawiający uzyska najbardziej korzystną cenę.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 4

Dotyczy Części 6, poz. 1 – 4
Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści do przetargu siatkę wykonaną z polipropylenu monofilamentowego powlekaną wchłanialnym związkiem kwasu poliglikolowego i kaprolaktonu (PGACL) o czasie absorpcji 90-110 dni, grubości siatki 0,50 ± 0,05 mm, wielkość oczek 1,7 ± 0,3 mm, gramaturze po wchłonięciu ok. 30 g/m2 ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 5

Dotyczy Części 6, poz. 1 – 4
Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy wymaga w/w pakiecie, aby każda pojedyncza siatka posiadała metryczki identyfikacyjne w liczbie min. 3 szt. w celu wklejenia ich do dokumentacji (co usprawnia jej prowadzenie)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 6

Dotyczy pakietu nr  12 pozycji nr 2
Czy Zamawiający zgodzi się w pozycji nr 2 na elektrody o powierzchni 110cm? Dla dzieci od  5kg można używać elektrod neutralnych jednorazowych uniwersalnych o powierzchni 110 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 7

Dotyczy pakietu nr  12  pozycji nr 2

Czy w pozycji nr 2 Zamawiający zgodzi się na elektrody noworodkowe przeznaczone dla dzieci od 2,5kg  do 5kg o powierzchni  37 cm?  

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 8

Czy Zamawiający zgodzi się, aby dostarczać fakturę elektroniczną w PDF?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 9 – dotyczy Części nr 9 poz. 1.9

Czy Zamawiający dopuści pean zagięty 12,5cm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 16 pozycje 1-10 oraz 13 ze względu na małe zapotrzebowanie roczne (głównie po 1 sztuce/rok) odstąpi od wymogu składania próbek w tych pozycjach?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
 

Pytanie nr 11 DO  CZĘŚCI NR 10

Czy zamawiający dopuści sterylną osłonę na uchwyt lampy operacyjnej, z kołnierzem z tworzywa sztucznego o głębokości 11,5mm, oraz średnicy kołnierza 11,7mm, reszta parametrów bez zmian ?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

 

Pytanie nr 12 DO CZĘŚCI NR 12 POZYCJA NR2

Czy zamawiający dopuści elektrodę neutralną jednorazową do diatermii, dzieloną bez kabla dla pacjentów od 5-15 kg, powierzchnia dzielona 73cm2 ?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

 

Pytanie nr 13 DO CZĘŚCI NR 12 POZYCJA NR 3

Czy zamawiający dopuści elektrodę neutralną jednorazową do diatermii, dzieloną bez kabla dla pacjentów od 15kg. Powierzchnia dzielona 108 cm2 ?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
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Działu Logistyki
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